el següent: 

Licitador 

Declaració responsable 
compliment 

condicions per contractar 

SOTECEN VIAL, SL SÍ 

PERE BOADAS COMAS, SL SÍ 

2020 PLUS OBRAS Y REFORMAS, SL SÍ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent cinquanta 
mil euros (150.000€) desglossat en cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb 
noranta-quatre cèntims (123.966,94€) i vint-i-sis mil trenta-tres euros amb sis cèntims 
(26.033,06€) en concepte d’IVA (21% d’IVA). 

Licitador Oferta 
econòmica 
IVA exclòs 

Termini de 
garantia 

SOTECEN VIAL, SL 117.500,00€ 2 anys 

PERE BOADAS COMAS, SL 120.582,00€ 2 anys 

2020 PLUS OBRAS Y REFORMAS, SL 110.253,55€ 2 anys 

Respecte els criteris d’adjudicació de la licitació (criteris de valoració automàtica)